
                                                            RESULTADO PRELIMINAR  RECADASTRAMENTO (EDITAL Nº 02/2021)
                                                                      (INDEFERIDAS/OS)

                                               BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201403680 Adriana Castro de Jesus Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

2 201806303 Aline Dias Silva Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

3 202006902 Alvaro Pinheiro Oliveira Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

4 201907869 Amâncio Aptsi wa rami wa Pedagogia Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

5 201601985 Amaral Milhomem da Conceição Direito Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

6 201806307 Ana Paula Campos Barbosa Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

7 202006890 Andressa Lais Rodrigues Gonçalves Direito Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

8 201806810 Andrielle Cristine Marques Sousa Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

9 201402250 Andrielle Francisca de S. Silva Gouveia Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

10 201810647 Anna Karoliny Sousa Freitas Direito Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

11 201510437 Anna Lídia de Oliveira Garcia Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

12 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

13 201610463 Bianca Vieira Santos Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

14 201806812 Bruna da Silva Duarte Oliveira Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

15 201806094 Bruna Guimarães Dias Vieira C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

16 201713883 Bruna Karina Cabral Cruz de Morais Enfermagem Indef. conf. Itens 3.7;  4; 5.1; 7.1-j e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

17 201806677 Bruna Samara Alves Ribeiro Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

18 201806382 Bruna Sousa Silva Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

19 201901957 Camila da Conceição Silva C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

20 201617540 Camila Oliveira Arruda Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

21 201901958 Carolina da Silva Teixeira C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

22 201806771 Cláudia Alexandra Teixeira Carvalho Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

23 201907872 Daniel Miranda de Sousa Zootecnia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

24 201713838 Daniela Pinto de Cerqueira Educação Física Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



25 201706342 Danilo Silva Teixeira História Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

26 201806681 Danyelle Beatriz Silva de Jesus Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

27 201806738 Débora Barbosa Silva Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

28 201403686 Diego Cândido de Lima Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 3.7;  4; 5.1; 7.1-j e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

29 201714327 Eduarda Letícia da Silva Barrozo Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

30 201806027 Emilly Emanuella Oliveira Santos Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

31 201706964 Eva dos Santos Rosa Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

32 201806461 Evaci Silva Nacimento Geografia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

33 201303662 Fabíola Rodrigues do Carmo Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

34 201705972 Fabricio Andrade Santos C. da Computação Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

35 201513240 Felipe Magela Coelho Altino Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

36 201900812 Flávia Furtado Silva Lima Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

37 201510921 Gabriel Assis Horbylon Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

38 201405934 Gabriel Coutinho de Freitas C. da Computação Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

39 201615000 Gabriel Gomes Assis Ferreira Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

40 201806341 Gabriel Hipólito Marques Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

41 201806901 Gabriel Soares Morato Zootecnia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

42 201706661 Gabriela Souza Soares Pedagogia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

43 201705904 Geisa Bruna Maia Martins C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

44 201807240 Geovane Pinheiro Silva Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

45 201806030 Geyse Kerolly Brasileiro Lima Souza Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

46 201706956 Glaucied Ferreira dos Santos Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

47 201806316 Hédila Livia Sousa de Arruda Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

48 201806782 Henda Thaiany Silva Salles Pedagogia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

49 201912654 Hildinan dos Santos Neres Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

50 201605623 Igor da Silva Roviro História Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

51 201705873 Isa Marianny Ferreira Nascimento Biomedicina Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-a (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

52 201907855 Isabelly da Silva Gonçalves Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

53 201807234 Jackson U' Bro' Owe Tsimrihu História Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



54 201806345 Jennifer Martins Nogueira Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

55 201714095 João Carlos de Moura Neto Fisica Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

56 201610468 João Cleiton Tsiwaridzahu Pirawe Pedagogia Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

57 201902387 João Victor Assunção Silva Letras Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

58 201806320 Joyce Francelino Silva Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

59 201807243 Jucyrema Gonçalves de Araújo Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

60 201806647 Juliana Nascimento Cruz Medicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

61 201806490 Juliano de Morais Mendonça História Indef. conf. Itens 4; 5.1; 9.1 e 9.1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

62 201902744 Karina Almeida de Lima Química  Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

63 201714574 Kássia Magalhães de Souza Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

64 201714576 Larissa Dias Silva Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

65 201615287 Lázaro Roice Teixeira Neves Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1; 9.1 e 9.1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

66 202006895 Leandro dos Santos Rosa Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

67 201714047 Leidiane Cristina Vieira Ferreira Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

68 201610461 Leidir dos Santos Rosa Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

69 201706527 Leonardo Lael Nunes Ribeiro Medicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

70 201705993 Leonardo Rodrigues da Silva C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

71 201507651 Lorraine Rodrigues Costa C. Biológicas Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

72 201706321 Luan Teodoro da Silva Geografia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

73 201207183 Luana Lopes Lemes dos Santos Biomedicina Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

74 201713920 Luana Santana dos Santos Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

75 201713921 Luanna Lara Ramos Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

76 201501411 Lucas de Sousa Arantes C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

77 201700840 Lucas Pereira de Almeida Zootecnia Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

78 201800690 Luciana dos Santos Chaveiro Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

79 201714283 Marcella Fabryze A. de Queiroz e Silva Medicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

80 201902147 Márcio Aparecido dos Santos Educação Física Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

81 201304213 Marcos Rodrigues de Souza Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

82 201806709 Mariana Rocha Boaventura Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 3.5 e 7.1-i (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



83 201806324 Mariane Fernandes Assis Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

84 201706590 Marielle Romeiro Santos Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

85 201806710 Marília Gabrielle Dias Ribeiro Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

86 201714619 Marília Lamparelli Química  Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

87 201806245 Marla Aparecida Silva Educação Física Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

88 201617807 Matheus Oliveira Lassi Azara Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

89 201608916 Mayara Rocha Amorim dos Santos C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

90 201514378 Maykon Henrique Silva Sant'ana C. da Computação Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

91 201615070 Murilo Carlos Gaban C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

92 201806113 Mylla Cristina Souza Damasceno C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

93 201810630 Naiara Gonçalves Cabral Biomedicina Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

94 201714067 Narryman Jordana Ferrão Sales Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

95 201615035 Nely Souza de Oliveira C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

96 201700845 Pâmela Ferreira Rodrigues Zootecnia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

97 201902151 Paulo César Ferreira Educação Física Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

98 201806401 Priscila Nunes Pereira Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

99 201806367 Rafaela Souza Corrêa Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

100 201516502 Raísa Mendes Pereira Medicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

101 201706753 Raissa Ferreira Araújo Química  Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

102 201909078 Reiges Daniel Alencar Silva Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

103 201601923 Renata Cristina de Assis C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

104 202006892 Rosimar Junior Silva Ferraz Educação Física Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

105 201617779 Ruthelle Alves da Silva Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

106 201714078 Ryvia Stéfany Fernandes dos Santos Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

107 201907860 Samuel Soares Gudinho Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

108 201713534 Sávio Santos Gomes Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

109 201806086 Sula Divina Ferreira dos Anjos C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

110 201507796 Tamara Cristina Ferreira C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

111 201902584 Telma Maria Alves Pereira Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



112 201706212 Thalia Arantes da Silva Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

113 201509928 Thamires Aparecida dos Santos Matemática Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

114 201901873 Thomas Jefferson Sousa Rosa Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

115 201810697 Vanessa Thais Rodrigues Gonçalves Direito Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

116 201806162 Victor Eduardo Bispo de Souza C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

117 202001814 Victor Hugo Augusto Pereira Educação Física Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

118 201806920 Victor Lúcio Silva Ferreira Zootecnia Indef. conf. Itens 3.5 e 7.1-i (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

119 201713638 Victor Turcatto Pereira C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

120 201902702 Vitória Carolina da Silva Alves Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

121 201602038 Walleska da Luz Freire Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

122 201609473 Weytel Tomas de Oliveira Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

123 201907857 Yuri Francisco Rosa C. da Computação Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

                                                                   BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201907869 Amâncio Aptsi wa rami wa Pedagogia Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

2 201810647 Anna Karoliny Sousa Freitas Direito Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

3 201510437 Anna Lídia de Oliveira Garcia Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

4 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

5 201713838 Daniela Pinto de Cerqueira Educação Física Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

6 201714327 Eduarda Letícia da Silva Barrozo Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

7 201806027 Emilly Emanuella Oliveira Santos Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

8 201513240 Felipe Magela Coelho Altino Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

9 201605623 Igor da Silva Roviro História Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

10 201705873 Isa Marianny Ferreira Nascimento Biomedicina Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-a (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

11 201807234 Jackson U' Bro' Owe Tsimrihu História Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

12 201610468 João Cleiton Tsiwaridzahu Pirawe Pedagogia Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

13 201902387 João Victor Assunção Silva Letras Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

14 201714574 Kássia Magalhães de Souza Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



15 201615287 Lázaro Roice Teixeira Neves Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1; 9.1 e 9.1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

16 201610461 Leidir dos Santos Rosa Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

17 201713921 Luanna Lara Ramos Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

18 201501411 Lucas de Sousa Arantes C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

19 201700840 Lucas Pereira de Almeida Zootecnia Indef. conf. Itens 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

20 201800690 Luciana dos Santos Chaveiro Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

21 201304213 Marcos Rodrigues de Souza Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

22 201714619 Marília Lamparelli Química  Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

23 201806245 Marla Aparecida Silva Educação Física Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

24 201608916 Mayara Rocha Amorim dos Santos C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

25 201514378 Maykon Henrique Silva Sant'ana C. da Computação Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

26 201615070 Murilo Carlos Gaban C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

27 201806113 Mylla Cristina Souza Damasceno C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

28 201714067 Narryman Jordana Ferrão Sales Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

29 201902151 Paulo César Ferreira Educação Física Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

30 201806401 Priscila Nunes Pereira Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

31 201516502 Raísa Mendes Pereira Medicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

32 201706753 Raissa Ferreira Araújo Química  Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

33 201713534 Sávio Santos Gomes Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

34 201507796 Tamara Cristina Ferreira C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

35 201706212 Thalia Arantes da Silva Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

36 201509928 Thamires Aparecida dos Santos Matemática Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

37 201806162 Victor Eduardo Bispo de Souza C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

38 202001814 Victor Hugo Augusto Pereira Educação Física Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

39 201713638 Victor Turcatto Pereira C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

40 201902702 Vitória Carolina da Silva Alves Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

41 201602038 Walleska da Luz Freire Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



                                                                                  BOLSA PERMANÊNCIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201403680 Adriana Castro de Jesus Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

2 201805964 Alexandre José de Oliveira Costa Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

3 201806894 Alexsandra Cardoso Prado Zootecnia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

4 201617539 Aline Alves Souza Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

5 201806303 Aline Dias Silva Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

6 201601985 Amaral Milhomem da Conceição Direito Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

7 201811066 Ana Kely Freitas Vieira Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

8 201806307 Ana Paula Campos Barbosa Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

9 201714014 Andressa Carvalho Prado Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

10 201902675 Andressa Oliveira Gomes Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

11 201806810 Andrielle Cristine Marques Sousa Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

12 201615344 Beatriz Julia Pimenta Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

13 201806812 Bruna da Silva Duarte Oliveira Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

14 201806094 Bruna Guimarães Dias Vieira C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

15 201713883 Bruna Karina Cabral Cruz de Morais Enfermagem Indef. conf. Itens 3.7;  4; 5.1; 7.1-j e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

16 201506713 Bruna Luana de Souza Cruz Zootecnia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

17 201806677 Bruna Samara Alves Ribeiro Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

18 201806382 Bruna Sousa Silva Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

19 201810561 Bruna Souza Gomes Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

20 201402251 Brunna Alexandra Ribeiro Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

21 201901957 Camila da Conceição Silva C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

22 201617540 Camila Oliveira Arruda Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

23 201901958 Carolina da Silva Teixeira C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

24 201806771 Cláudia Alexandra Teixeira Carvalho Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

25 201806230 Crystal Nunes Ferreira Educação Física Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

26 201706342 Danilo Silva Teixeira História Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



27 201806681 Danyelle Beatriz Silva de Jesus Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

28 201403686 Diego Cândido de Lima Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 3.7;  4; 5.1; 7.1-j e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

29 201800719 Elias Mota Soares Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

30 201902450 Emilia Mouzinho e Silva Matemática Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

31 201800749 Estefânia Santos Silva Zootecnia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

32 201806461 Evaci Silva Nacimento Geografia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

33 201303662 Fabíola Rodrigues do Carmo Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

34 201705972 Fabricio Andrade Santos C. da Computação Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

35 201902192 Felipe Delgado da Silva Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 3.7;  4; 5.1; 7.1-j e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

36 201405934 Gabriel Coutinho de Freitas C. da Computação Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

37 201615000 Gabriel Gomes Assis Ferreira Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

38 201806341 Gabriel Hipólito Marques Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

39 201806901 Gabriel Soares Morato Zootecnia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

40 201706661 Gabriela Souza Soares Pedagogia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

41 201705904 Geisa Bruna Maia Martins C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

42 201514859 Genaldo Ferreira Gomes Direito Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

43 201901965 Geovana Cruz de Oliveira C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

44 201806030 Geyse Kerolly Brasileiro Lima Souza Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

45 201714026 Giovana de Barros Basso Fisioterapia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

46 201806316 Hédila Livia Sousa de Arruda Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

47 201806782 Henda Thaiany Silva Salles Pedagogia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

48 201806905 Iago Silva de Aguiar Zootecnia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

49 201706694 Isabel Cristina S. M. Medeiros Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

50 201516672 Isabela Fernandes Guimarães Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

51 201806345 Jennifer Martins Nogueira Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

52 201806106 Jéssica Santos Barbosa C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

53 201805987 João Batista Guimarães Filho Agronomia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

54 201805992 Jordana Santos Cruvinel Agronomia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

55 201301923 Josilene Machado dos Santos Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



56 201806320 Joyce Francelino Silva Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

57 201902424 Joyce Jesus da Silva Letras Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

58 201714041 Juciele Faria Silva Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

59 201806647 Juliana Nascimento Cruz Medicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

60 201901973 Juliana Xavier de Jesus C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

61 201806490 Juliano de Morais Mendonça História Indef. conf. Itens 4; 5.1; 9.1 e 9.1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

62 201902744 Karina Almeida de Lima Química  Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

63 201705826 Laíza Pires de Oliveira Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

64 201806535 Letícia Barros Rezende Letras Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

65 201901902 Lorena Taís Novais e Silva Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

66 201507651 Lorraine Rodrigues Costa C. Biológicas Indef. conf. Itens 2; 2.1; 3.7 e 7.1-j (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

67 201207183 Luana Lopes Lemes dos Santos Biomedicina Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

68 201713920 Luana Santana dos Santos Enfermagem Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

69 201617561 Maraísa Meira Goulart Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

70 201714283 Marcella Fabryze A. de Queiroz e Silva Medicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

71 201902147 Márcio Aparecido dos Santos Educação Física Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

72 201810827 Maria da Paixão de Santana Geografia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

73 201713526 Maria Victória Gasparoto Queiroz Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

74 201806324 Mariane Fernandes Assis Enfermagem Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

75 201706590 Marielle Romeiro Santos Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

76 201806710 Marília Gabrielle Dias Ribeiro Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

77 201706364 Michael Douglas dos Santos História Indef. conf. Item 5.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

78 201615333 Miguel Correia da Silva Junior Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

79 201714062 Milena Soares de Freitas Lima Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

80 201806502 Morgana Barbosa Vilela História Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

81 201810787 Moyra Lyssa V. Ferreira Rodrigues Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

82 201705885 Nathalia Aguiar de Carvalho Biomedicina Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

83 201615758 Nayara Julia Almeida Costa Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

84 201615035 Nely Souza de Oliveira C. Biológicas Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 



85 201700845 Pâmela Ferreira Rodrigues Zootecnia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

86 201909160 Pedro Henrique Ribeiro Vasconcelos Zootecnia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

87 201806367 Rafaela Souza Corrêa Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 2; 2.1 e 7.1-b (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

88 201714598 Rafaella Souza Schneider Psicologia Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

89 201810988 Raiane Souza Silva Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

90 201714465 Renata Santos França Rodrigues Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

91 201806210 Richardson Santos de Oliveira Direito Indef. conf. Itens 3.7;  4; 5.1; 7.1-j e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

92 201617779 Ruthelle Alves da Silva Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

93 201714078 Ryvia Stéfany Fernandes dos Santos Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

94 201806405 Sara Marques Xavier Fisioterapia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

95 201902626 Sérgio Ferreira da Silva Pedagogia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

96 201806086 Sula Divina Ferreira dos Anjos C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

97 201514228 Tamires Gonçalves Cabral C. Biológicas Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

98 201902437 Tatiane dos Santos Pereira Letras Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

99 201902584 Telma Maria Alves Pereira Medicina Veterinária Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

100 201617546 Thaís Freitas Santos Biomedicina Indef. conf. Itens 2 e 2.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

101 201901873 Thomas Jefferson Sousa Rosa Agronomia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

102 201902723 Verônica da Costa Reis Química  Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

103 201902027 Verônica Mendes da Silva C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1; 9.1 e 9.1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

104 201806298 Victor Hugo Vieira Alencar Ferreira Educação Física Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

105 201806920 Victor Lúcio Silva Ferreira Zootecnia Indef. conf. Itens 3.5 e 7.1-i (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

106 201908775 Vitória de Almeida Peres Engenharia Florestal Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

107 201806164 Wagner Xavier Pereira C. da Computação Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

108 201609473 Weytel Tomas de Oliveira Psicologia Indef. conf. Itens 4; 5.1 e 9.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

                  Indef.: indeferida/o
              Conf.: conforme



                                                                           *NÃO SE APLICA RECADASTRAMENTO (não são bolsistas, ou foram convocadas/os equivocadamente): 
                                                                  Obs.: Auxílios (são provisórios/temporários) não caracterizam bolsa.

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201513361 Alessandro Eusebio de Sousa* Química  Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

2 201610314 Benilde Silva Portuguez* Psicologia Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

3 201908677 Carlos Danyel Nunes da Silva* Educação Física Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

4 201302539 Diego Rodrigues Cardoso* C. da Computação Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

5 201810874 Jaqueline Batista Araújo* Medicina Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

6 201705990 Jhone Sousa Costa* C. da Computação Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

7 201713590 João Vitor Dias Lemes* C. Biológicas Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

8 201901900 Kariane Rodrigues de Souza* Biomedicina Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

9 201902356 Karoline Ferreira Fernandes* História Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

10 201902618 Maria Rita Sousa Ribeiro* Pedagogia Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

11 201706538 Nataly Caroline Silva e Souza* Medicina Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

12 202002286 Reneilton de Jesus Aragão* Química  Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

13 201901876 Vinicios da Silva Reis* Agronomia Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 

14 202002124 Vinícius Pereira de Abreu* Medicina Indef. conf. Item 1.1 (Edital Nº 02/2021 PRAE/UFJ). 


